



## פרוטוקול ישיבת ועד 13.10.21

תאריך: 13.10.21

שעה: 20:30

מיקום: משרדי הועד

חברי ועד: משה עינב, אבשה כהן, הראל כדורי, ערן פורת, טלי אילני, הדס אדר, גלעד ברודרס, נמרוד זילברשטיין

נוכחים: אסף עמיחי מנהל אגף שפ"ה וסביבה, רז ארבל, איתי ענר מנהל היחידה הסביבתית במצפה רמון, אורלי גלעד מרט"ג, ויפעת וגנר

### הצגת סקר היעלים ותוצאותיו:

לקראת הדיון בנושא זה, קיים הוועד ביוזמת התושבים סקר מקיף בו השתתפו מעל ל 100 תושבים. הסקר מצורף לפרוטוקול זה, ולאחר מכן התקיים דיון. איתי ענר הציג את שינוי התפיסה במצפה רמון מהרחקה של היעלים כדי לשמור על התושבים, להרחקת היעלים כדי להגן על העדר עצמו שכן התמותה בקרב העדר עלתה בשנים האחרונות. ניסיונות ההרחקה במצפה מתמקדות כרגע בפילוט של שקתות מים מוטמנות וצמצום זמן שהיית העדר במצפה עצמה. המלצתו חד משמעית להקמת גדר ושמירה על העדר בטבע ולא ברחבי היישוב. יש לזכור ולהחריג את העדר של חלקת הקבר.

איתי מציין את הסכנות בשעיטת העדר, ובכך שהם אינם מפחדים ממפגש עם בני אדם, או מגרימת נזקים לרכוש. אורלי נשאלה לדעת מרט"ג בנושא וציינה כי רט"ג ישמחו לעזור בחשיבה על פתרונות. אורלי ציינה כי השקתות בעקב ובצרור לא הוכחו כיעילות. נשקלת שוקת בפארק בן גוריון עליה יהיה מחקר.

רז מסכם ומבקש מהוועד להתחיל בפתרונות: גדר רשת בכבישים ומדרכות, שקתות, כלבי רועים וכד'.

בדיון הועד הוסכם כי הוועד מבין שיש לקדם את הרחקת היעלים, ולראות מה מהפתרונות המוצעים יעבוד.

**החלטה לביצוע:** שילוט בכניסה ליישוב המתייחס לעדר היעלים ולכך שאין באחריות הוועד הנזקים הנגרמים ממנו (לקח ממלון בראשית)

לתושבים תופץ טבלה באם היעלים נכנסים לחצר ביתם, יתבקשו למלא את הטבלה ולדווח על כל מקרה – כך נאסוף נתונים.

הצגת עלויות לפתרונות כגון כלב רועים, שקתות וגידור.

### עדכון מוניציפליה:

תקציבית - השנה עמדנו בצפי למרות בלת"ם של שיפוץ שער היישוב ושני פיצוי מים משמעותיים שנתגלו רק אחרי מס' חודשים כיוון שהיו לא נראים לעין.

הצעה לאדריכל נוף הגיעה ומוערכת ב 32,000 ש"ח אך אינה נותנת מענה לתוכניות עבודה. הוצע להתמקד בכל פעם בתא נקודתי דובר כאפשרות השטח כביש הכניסה ליישוב. מהשער ההצהוב לבית כנסת כפיילוט משותף של פורום שתיל והוועד. הם הקבלני ביצוע אך תיבדק האפשרות שגיל כאדריכל נוף יבצע עבודה זו בנפרד.

לאחר שתתקבל הצעת המחיר יבחר תא השטח.

**החלטה לביצוע:** לקבל הצעת מחיר לפיתוח ממוקד של תא שטח.

גיזום משקם בלב היישוב: לאחר קריסת 2 ענפים מעצים בחודשים האחרונים, נערך סקר עצים של פורום שתיל. מצורף לפרוטוקול זה.



## מדרשת בן גוריון - ישוב קהילתי ברמת הנגב

העבודה מוערכת ב 10 ימי גיזום עלות ליום 4500 ₪.

האחריות הינה של בעל הקרקע (תאגיד) ונשלח מכתב לדרור אלוני בנושא זה. מנהל מקרקעי ישראל אמרו שיטפלו אך בפועל אסף חושש להחמרה.

**החלטה לביצוע** יפעת תבקש עותק של המכתב שנשלח לדרור, והוועד ימשיך להתריע על הסכנות (מדרכות, קריסת עצים, כבישים).

יוצאים בקרוב לביצוע של שני תיקוני כביש משמעותיים, ואושר במועצה תקציב לתיקוני המדרכות ביישוב.

### סקר מדרכות מצורף למייל זה.

עדכון החלפת מונים בעלי קריאה מרחוק- פרויקט של מי רמת נגב שיוצא בזמן הקרוב, בכל היישוב, ייתן לנו מענה ובקרה על פיצוצי מים. בקרים על ראשי המערכת לא בהכרח מועילים (למידה מאשלים) ויתרון הפרוייקט הוא קורה ומתקצב דרך מי רמת נגב.

עדכון מוניצפליה תקציב 2022 יהיה בתחילתו כפי שהיה ב- 2021, דהיינו 1,040,000 ₪ והוועד יחד יחליט מה נשאר בשפ"ה ומה עובר ליישוב.

הדס מציינת כי השנה עמדנו בתקציב מצומצם והמשמעות הייתה שלא קודמו פרויקטים משמעותיים בנראות היישוב ובתחום הבטיחות. לא תקונו מדרכות מסוכנות, לא בוצע גיזום עצים. ההשקיה היתה מאוד מועטה ועל כן ישנם איזורים אשר התייבשו..

עיבוי פחים במרכז המסחרי: לאחר הצבת הפח הקטן בגינת השחמט, ממשיכים לפיילוט בדשא הכולל הצבת שני פחי אשפה קטנים אשר ירוקנו ע"י עובד מחלקת שפ"ה בתוספת שילוט ברור.

**הצבעה** מי בעד פיילוט של חודשיים עם שני פחים קטנים ושילוט הולם לדשא המרכזי – 4 בעד.

ההחלטה עברה. נקבע שבתלונה הראשונה של הגלישת אשפה – הפחים יוסרו מהאיזור.

תאורת גינת שח מט: מבקשים שלא יהיה פרוז'קטור שידלוק כל ערב אוטומטי אלא תאורה עדינה שמשלבת בלד הקיים ביישוב עם מתג להפעלה לפי צורך.

**עדכון של נמרוד:** מבצע עיקור וסירוס חתולים יוצא לדרך השתתפות ועד עד 1500 ₪

**החלטה לביצוע:** לכתוב לסימונה שאנו מבקשים תגבור של לוכד פעם בחודש. באחריות יפעת לאחר אישור פרוטוקול זה.

סדר יום הישיבה הבאה 27.10.21: הכנה לישיבת התושבים שעיקרה (יהיה לנו שבועיים להכין אותה) יהיה בנושאי תכנון, את הפגישה תתחיל קלי גליק בנושא הגדנ"ע, ערן פורת מבקש להעלות נושא של תפעול הספרייה וגאנט תרבות.

כתבה ורשמה: יפעת וגנר



**מדרשת בן גוריון - ישוב קהילתי ברמת הנגב**

---

ועד מקומי מדרשת בן – גוריון  
ת.ד 184 מדרשת בן גוריון מיקוד 8499000  
טלפון: 08-6532124 פקס: 08-6532189, דוא"ל: [vaad@mbg.org.il](mailto:vaad@mbg.org.il)